
675

Na podlagi 21. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Muta (MUV, štev. 31/03) in 15. 
člena Statuta Občine Muta (MUV, štev. 29/07) je občinski svet 
Občine Muta na svoji 11. redni seji, dne 20. decembra 2007 
sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za določanje višine nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v Občini Muta v letu 2008

I.
Vrednost točke za izračun višine nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča se za naslednja stavbna zemljišča, določi v 
naslednjih višinah:
•	 Stanovanjske površine 	 0,001730 EUR
•	 Druge zazidane površine 	 0,001006 EUR
•	 Nezazidane površine 	 0,001509 EUR

II.
Vrednost posamezne točke iz prejšnje točke tega sklepa se 

uporablja za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
za leto 2008.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku in se uporablja od 1.1.2008 dalje.

Številka: 00704-99/2007	 Župan občine Muta
Datum: 20. december 2007	 Boris Kralj, s. r. 


